News Release

株式会社新日本建物  管理本部経営企画部
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：http://www.kksnt.co.jp

2023年11月30日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

近藤 学

(スタンダード・コード番号：8893)

― 資産運用型マンション ―

「ルネサンスコート羽田SkyGate」建物竣工のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 近藤学 以下「当社」）は、東京都大田区で建設しており

ました資産運用型マンション『ルネサンスコート羽田SkyGate』が竣工しましたのでお知らせいたします。

羽田空港から３ｋｍ圏内の本物件は、空路の利用者や空港関係者にとって利便性が高いだけでなく、最寄り

の京急空港線「大鳥居」駅からは、品川駅まで直通13分、横浜駅まで直通20分等、都市部や観光地へも交通ア

クセスの良い絶好のロケーションに位置しております。

開放感のある居住空間を実現する専用庭付き住戸をはじめ４タイプの間取りプランを用意する等、多様化し

た居住ニーズに応えることで賃借人にも物件保有者にも選ばれる資産運用型マンションを開発いたしました。

当社は今後も引き続き、新規事業用地を積極的に仕入し、機能的な資産運用型マンションの開発を行ってま

いります。

【物件概要】

● 所在地

大田区東糀谷四丁目

京急空港線「大鳥居」駅 徒歩６分

● 構造

鉄筋コンクリート造４階建

● 専有面積

８１３．４４ ㎡

● 総戸数

３１戸

● 住居間取り

１Ｋ、２Ｋ、１ＤＫ、２ＬＤＫ

	スライド番号 1